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Azərbaycan Respublikasının
 Auditorlar Palatası

Xalqımızı qarşıdan gələn 
Yeni il münasibətilə ürəkdən 

təbrik edir. Yeni il sizə yalnız gözəl, 
sevincli günlər gətirsin. 

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universi-
tetində (UNEC) Azərbaycan elminin 
və iqtisad düşüncəsinin inkişafında 
müstəsna xidmətləri olan, iqtisad 
üzrə elmlər doktoru, Əməkdar müəl-
lim, “Şöhrət” ordenli, UNEC-in pro-
fessoru Məhiş Əhmədovun 80 illik 
yubileyi qeyd edilib.
Tədbiri giriş sözü ilə açan UNEC-in 
inzibati və təşkilati məsələlər üzrə 
prorektoru, dosent Şaiq Əsgərov 
professor Məhiş Əhmədovu yubileyi 
münasibətilə təbrik edib. Prorektor 
çıxışında alimin Azərbaycan elminin, 
təhsilinin və xüsusilə UNEC-in inki-
şafında göstərdiyi əvəzsiz xidmətləri 
yüksək dəyərləndirib. Şaiq Əsgərov 
vurğulayıb ki, professorun yetişdir-
diyi yüzlərlə tələbə bu gün müxtəlif 
sahələrdə onun adını qürurla yaşadır.
UNEC-in İqtisadi və texnoloji elmlər 
kafedrasının məsləhətçi professoru 
Arif Şəkərəliyev çıxışında Məhiş Əh-

mədovun elmi-pedaqoji fəaliyyəti və 
çoxillik zəngin təcrübəsi haqqında 
ətraflı məlumat verib, alimin keçdiyi 
şərəfli həyat yolu barədə xatirələrini 
tədbir iştirakçıları ilə bölüşüb.
Milli Məclisin deputatı, akademik 
Ziyad Səmədzadə yubilyarın elm və 
təhsil sahəsindəki çoxşaxəli fəaliyyə-
tindən söz açıb. Onun yazdığı dərs-
lik və tədqiqat işlərinin bu gün də öz 
aktuallığını qoruduğunu və elmi icti-
maiyyət üçün dəyərli mənbə olduğu-
nu xüsusi vurğulayıb.
İqtisadi Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
idarə heyətinin sədri, professor Şahin 
Sadıqov yubilyarı təbrik edərək, onun 
Azərbaycan iqtisad elmi üçün forma-
laşdırdığı elmi məktəbdən, iqtisadçı 
kadrların hazırlanmasında oynadığı 
mühüm roldan və ölkənin elmi po-
tensialının gücləndirilməsində verdi-
yi böyük töhfələrdən bəhs edib.
Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
di İslahatların Təhlili və Kommuni-
kasiya Mərkəzinin icraçı direktoru 
Vüsal Qasımlı çıxışında professor 
Məhiş Əhmədovun Azərbaycan iqti-
sadiyyatına, elmi təfəkkürün inkişafı-
na və təhsil mühitinə verdiyi töhfələri 
yüksək qiymətləndirib, onun zəngin 
elmi irsi barədə fikirlərini bölüşüb.
Daha sonra İqtisadiyyat və idarəet-
mə fakültəsinin dekanı, dosent Elçin 
Eyvazov, İqtisadiyyat və texnoloji 
elmlər kafedrasının müdiri, professor 
Yaşar Kəlbiyev və həmin kafedranın 
professoru Qabil Manafov çıxışla-
rında professor Məhiş Əhmədovun 
UNEC-də yaratdığı elmi mühitdən, 
pedaqoji fəaliyyətinin geniş miqya-

sından və gənc mütəxəssislərin yetiş-
dirilməsinə verdiyi dəyərli töhfələr-
dən söz açıblar. Onlar qeyd ediblər 
ki, Məhiş müəllim tələbələrinə qay-
ğıkeş münasibəti, dərs prosesindəki 
peşəkarlığı və səmimi ünsiyyəti ilə 
həm kollektivin, həm də tələbələrin 

böyük hörmətini qazanıb.
Tədbirin sonunda UNEC rəhbərliyi 
adından professor Məhiş Əhmədova 
Fəxri Fərman və hədiyyə təqdim edilib.
Bədii hissədə Rəqəmsal İqtisadiyyat 
fakültəsinin tələbəsi Nadir Əzimli-
nin ifası, eləcə də UNEC-in xalq çalğı 

alətləri ansamblının çıxışı tədbirə xü-
susi rəng qatıb.
Sonda professor Məhiş Əhmədov 
göstərilən yüksək diqqətə və dəyərli 
sözlərə görə universitet rəhbərliyinə 
və tədbir iştirakçılarına təşəkkürünü 
bildirib.

Bu ilin yanvar-sentyabr ayları 
ərzində Azərbaycanın İspa-
niya iqtisadiyyatına birbaşa 
xarici investisiyalarının həcmi 
50,982 milyon ABŞ dolları təş-
kil edib.
Trend bu barədə Azərbaycan 
Mərkəzi Bankına istinadən xə-
bər verir.
Məlumata görə, bu, ötən ilin 
eyni dövrü ilə müqayisədə 
22,7 milyon dollar və ya 1,8 
dəfə çoxdur.
Birbaşa xarici investisiyaların 
ümumi həcmində İspaniyaya 

yatırılan Azərbaycan investi-
siyalarının xüsusi çəkisi 2,5% 
təşkil edib.
2024-cü ilin ilk 9 ayı ərzində 
Azərbaycandan sözügedən 
ölkəyə birbaşa xarici investi-
siyaların ümumi həcmi 28,234 
milyon dollara bərabər olmuş-
du.
Qeyd edək ki, 2025-ci ilin ilk 9 
ayında Azərbaycan iqtisadiy-
yatına birbaşa xarici investisi-
yalar 4,736 milyard ABŞ dolla-
rından çox olub. Bu isə 2024-cü 
ilin eyni dövründəki göstəri-

ciyə nisbətən 213,485 milyon 
ABŞ dolları və ya 4,7% artım 
deməkdir.

Cari ilin yanvar-noyabr ayla-
rında Azərbaycandan Almani-
yaya ümumilikdə 502 milyon 
ABŞ dolları dəyərində bitum-
lu süxurlardan əldə olunmuş 
956,7 min ton xam neft və neft 
məhsulları ixrac olunub.
Trend Dövlət Gömrük Komitə-
sinə istinadən xəbər verir ki, bu 
göstərici ötən ilin eyni dövrü ilə 
müqayisədə dəyər ifadəsində 
132,4 milyon ABŞ dolları və ya 

20,9 faiz, həcm baxımından isə 
45,3 min ton və ya 4,5 faiz azdır.
Xatırladaq ki, ötən ilin ilk 11 
ayı ərzində Azərbaycandan Al

maniyaya 634,4 milyon ABŞ 
dolları dəyərində 1,002 min ton 
neft və neft məhsulları ixrac 
olunmuşdu.

Cari ilin yanvar-noyabr ayların-
da Azərbaycandan Rumıniyaya 
559,7 milyon ABŞ dolları dəyə-
rində 1,043 milyon ton həcmində 
bitumlu süxurlardan əldə edilmiş 
xam neft və neft məhsulları ixrac 
olunub.
Trend bu barədə Dövlət Gömrük 
Komitəsinə istinadən xəbər verir.
Məlumata görə, ötən ilin eyni 
dövrü ilə müqayisədə bu göstəri-
ci dəyər ifadəsində 191,1 milyon 

dollar və ya 51,8 , həcm baxımın-
dan isə 419 min ton və ya 67,1 
faiz artıb. Hesabat dövrü ərzində 
Rumıniya Azərbaycanın ən çox 
neft və neft məhsulları ixrac etdi-
yi ölkələr arasında dördüncü yeri 
tutub.
Onu da qeyd edək ki, cari ilin 
yanvar-noyabr aylarında Azər-
baycandan dünyanın 21 ölkəsinə 
bitumlu süxurlardan əldə edilən 
xam neft və neft məhsulları ixrac 

olunub. İxracın həcmi 22,1 mil-
yon ton, ümumi dəyəri isə 11,5 
milyard ABŞ dolları təşkil edib.
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